00muﬂﬁ di Sholx del &

- PROVINCIA DI FROSINONE
~ CORPO DI POLIZIA LOCALE

7.0. COMANDO
(‘onm Roma 1/8 —Tel. 0776/308048 — Fax 07'76/ 800031

- SERVIZIO Vil -

Afissa all'Albo Pretorio . DEYERMINAZIONE N==34 DEL 29. 08 2016

v

UFFICIO DI SEGRETERIA REGISTRATA AL N(p@q peL, <8 SET 2014

OGGETTO : pagamento corrispettivi refativi al 2° wimestre anno 2016 - utenza del servizio telematico
relativa all’accesso aghi archivi della M.C. T.C. - Centro di Elaborazione Dati del 5.1 DTT.

L"anno duemilasedici, il giorno ventinove del mese di maggio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZI0O

Premesso che il Comando di Polizia Locale di questo Comune & collegato all'utenza del servizio di
informatica del Centro di Elaborazione Dati del 8.1, DTT, a seguito della stipula di apposito contratto N392
del 30.12.2013;

Considerato che 1’art.3 lett. ¢), punto 3) del citato contratto prevede il versamento ded corrispettivi, derivanti
dalle informazioni ricevute dal sistema informative, con cadenza trimestrale ed entro trenta giorni
dall’emissione di apposita comunicazione;

Rilevato che [I’importo deve essere corrisposto mediante versamento intestato alla Sezione di tesoreria
provinciale dello Stato, competente per territorio;

Visto che il Ministero delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti, con nota ne.N0OOO008403 del 17.08.2016, acquisita
agh atti di questo Comune in data 29.08.2016 al N°796/16 P.L., ha richiesto il pagamento delle visure
effettuate nel corso del 2° trimestre dell'anno 2016, per un importo di €.48,56, con scadenza il 16.09.2016:
Ravvisata la necessitd di provvedere in terito;

Visto il vigente regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e del servizi;

Visto il Decreto sindacale N°18 del 07.07.2016 con il quale lo scrivente ¢ stato nominato Responsabile della
posizione organizzativa “Corpo di Polizia Locale” di cui al Servizio 77,

Visto il Decreto Legislative 18.08.2000, N267;

DETERMINA

I. il pagamento delia liquidazione della spesa di €.48,56, per if pagamento delle visure effettuate tramite il
sistema informativo della ML.C.T.C., nel corso del 2° trimestre dell’anno 2016, con versamento in favore
della Tesoreria Provinciale dello Stato di Frosinone al c.cp. N°207035, oppure mediante bonitico
bancario utilizzando i codice IBAN I'T29Y0100003245340015245900, entro 11.16.09.2016;

2. diimputare la %pcsa&' 48,56 sul Cap. 468 - Siope 1319 rubricato “Gestione uffici Polizia Locale -
prestazione di servizi” del Bilancio anno 2016;

3. inviare il presente atto all’Ufficio di Ragmmrmg’g

\l‘;

b ldet Servizio
. /{N‘MH‘@“’”

fryvilzio Finanziario

1 sottoscritto ﬁa‘,pm‘islblg dell’ Alho, certifica che L()pl-’;l della presente determinazione & stata affis f /.ﬁl Albo
Pretorio i} giotna &‘ m 20t e virimarra per quindici gtorni consecutivi,

Tsola del Liri, i = § S;E‘&“ H}ﬁgﬁ; il l{espoﬁi/’{{/)&#deil Albo
BT i d

A/R /4




